20    *sen ° tentia{m} °, cum ° non minus ° L ° aderunt, cum ° e(a) ° r(es)  
consuletur. Qui atversus ea fecerit, <sestertium> <V milia> colon(is)  
eius colon(iae) ° d(are) ° d(amnas) ° esto, eiusque pecuniae colon(orum) eius  
colon(iae) cui volet petitio esto.*

XCVIII || *Quamcumque munitionem decuriones huius-  
ce coloniae ° decreverint °, si ° m(aior) ° p(ars) ° [[++]] decurionum*

25 *atfuerit, cum ° e(a) ° r(es) ° consuletur °, eam munitionem fieri liceto, dum ne amplius ° in annos sing(ulos) in- que homines singulos ° puberes operas quinas et in iumenta ° plastraria ° iuga sing(ula) operas ter- nas decernant. Eique munitioni ° aed(iles), qui tum erunt, ex d(ecurionum) ° d(ecreto) ° praesunto. Ut decurion(es) censu- erint, ita munendum curanto, dum ne in- vito eius opera exigatur, qui minor annor(um) XIIIII aut maior annor(um) LX natus erit. Qui in ea colon(ia) intrave eius colon(iae) fines domicilium praedi- umve habebit ° neque ° eius ° colon(iae) colon(us) ° erit °, is ei- dem munitioni uti colon(us) ° pare{n}to.*

30

35

*XCVIII || Quae aquae publicae in oppido colon(iae) Gen(etivae)*

1 QVOS SI NEQVE IVDICES RELECTI aes, *qu'a's< i> si neque iudices °d'electi em. Hübner, re'tecti Crawford conferens Cic. Verr. II 3, 28. - 3 IIIR in aere corr. ex OIVIR vel DIVIR. - 6 FACTO QVERI aes, *p'acto qu(a)eri em. Huschke, Crawford, facto retinendum censuit Bücheler. - 7 IVRI aes, cum alibi iure scriptum sit. PRAERIE aes. - 10 CVM inter versus interpositum est. - 11 ADERINT aes, em. Crawford, qui in fine litteras duas erasas esse affirmavit, perperam. - 16 QVE aes; litteras singulares solvit E. Badian apud Crawford ex lege Iul. agr. cap. V, *'c'u'i' c(olonis) a(grorum) d(andorum) a(tsignandorum) i(us) solverunt anteriores. - 18 restituit Rodríguez Berlanga. - 20 FECERI+(chasta acclivis) Hübner, FECERI Mommsen. §§ 10 scriptum. - 24 post M ° P ° erasae fuerunt litterae duae (vix D D, quae visae sunt Hübner).***

### Col. 31

*adducentur, IIvir(i), qui tum erunt, ad decuriones, cum duae partes aderunt, referto, per quos agros aquam ducere liceat. Qua p'a' [r]s maior decurion(um), qui tum aderunt, duci decreverint, dum ne 5 per it aedificium, quot non eius rei causa factum sit, aqua ducatur °. Per eos agros aquam ducere i(us) ° p(otestas) ° que esto, neve quis facito, quo minus ita aqua ducatur.*

*C || Si quis colon(us) aquam in privatum caducam du- 10 cere volet isque at IIvir(um) adierit postulabit- <q>ue, uti ad decurion(es) referat, tum is IIvir, a quo ita postulatum erit, ad decuriones, cùm non mi- nus XXXX aderunt, referto. Si decuriones m(aior) p(ars), qui tum atfuerint, aquam caducam in privatum duci 15 censuerint, ita 'ea' aqua ° uťatur, quo'r' sine priva- ti{m} iniuria fiat °, i(us) ° potest(as)que e(sto) °.*